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MULCOVANI - nejen jako prevence proti Sklidctim

Proc fesSit management poskliziiovych zbytki?

B Minimalizuje se chemicka ochrana proti plevelim a Skiidciim, jedna se o nizkonakladovou prevenci proti zavijeci kukuficnému
(plevel muléem neproroste, a7 96% populace zavijece kukuficného je zlikvidovano).

M Snizuji se agrotechnické naroky na obdélavani plidy, netvofi se plidni Skraloup.

M Mulcovana hmota zlepSuje viahové poméry v misté a zabrariuje erozi pldy.

M Piirozkladu organického mulce se zvySuje obsah humusu a neunikaji Ziviny v podobg plynd.

M ZvySuje se mikrobidlni ¢innost.

M UdrZované plochy vypadaji lépe.

B Mulovani je Cistou ekologickou metodou, ktera neposkozuje Zivotni prostredi.

Pro¢ mulcovace TEHNOS?

Spolecnost TEHNOS byla zaloZena v roce 1989, kdy zaCala vyvijet a vyrabét malou zemédélskou techniku pod stejnojmennou
znackou. Vyroba mulcovaci zacala v roce 1994 po zakoupeni a prevzeti portfolia spole¢nosti Hmezad Strojna, kterd vyrabéla
zemédélské stroje s némeckou licenci Willibald.

Jiz v roce 2000 se vyrobni prostory spolecnosti rozklddaly na 6 900 m?. Viyvoj a expanze se viak nezastavily. Navstivite-li
vyrobni prostory dnes, setkate se jen s plné robotizovanou vyrobou a vSude panujicim fadem i pofaddkem. Zavod se dnes uz
rozkladd na plose 16 700 m? a budeme-li hovorit pouze za oblast mul€ovac, brany zavodu kazdoro¢né opusti vice nez 5 000
kusti. Ty dale sméfuji do vice nez 35 zemi svéta.

Mul¢ovace TEHNOS jsou vhodné pro mul€ovani rostlinnych zbytki v zemédélstvi, ovocnarstvi ¢i pii Cisténi pastvin. Vynikaji
perfektni kvalitou préace, nizkou nachylnosti k vibracim, a z toho plynouci dlouhou Zivotnosti. DilleZitou zasadou vyrobce je také
jednoduchost obsluhy a tidrzby. O kvalité mul¢ovact TEHNOS vypovidd i spokojenost nasich zakaznik(i a pocet prodanych kusd.
MulCovace TEHNOS jsou od roku 2017 nejprodavangjsi znatkou na ¢eském trhu.

Piednosti muléovacu TEHNOS

M Klidny provoz umoziiuje elektronicky vyvazeny rotor s patentovanym rozlozenim kladiv Low Vib (LW). Ten zajiStuje menSi zdroj
vibraci, minimalni deformaci v ohybu a napéti, coz prodiuZuje Zivotnost mul€ovace.

M Kryt z dvojitého plechu vy3Si kvality dava stroji konstrukéni robustnost a odolnost.

B Specidlné tvarovana masivni kladiva z kované oceli zplisobuii pfi mul¢ovani turbulenci vzduchu a vakuum, a tim zveddni plidni masy.

M Volnobézka v prevodovce umoZiuje ochranu pohonu traktoru a pouZiti klasického kardanu. ZvySuje se mikrobidlni ¢innost.

Vyrobni program spole¢nosti je
zaméren na drobnou zemédélskou
mechanizaci k péstovani brambor
a predevsim na muléovace viech
druhd poutziti.

Spole¢nost TEHNOS je ve Slovinsku
povazovana za jednu z nejrychleji
se rozvijejicich spole€nosti v zemi.
Dlouhodobé funguije s vynikajicim
ratingem Al ++.




Patentovana technologie Low Vib (LW)

Patentované provedeni rotoru kladivkového mulCovace, které vlivem optimalniho rozloZzeni hmoty v konstrukci snizuje
vibrace a dynamické namahani pfi rotacnim pohybu.

Registraci patentu pfedchazel dlouhy proces vyvoje, kdy bylo prostfednictvim dynamickych vypoctl a testovani hledano
idedIni vzajemné usporadani konstrukénich prvki rotoru.
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Louky, Pracovni

Mulovace TEHNOS Parky, zahrady, sady Vinice Lesy pastviny Ornapiida Prikopy  Chrest 24bér (cm) Vykon (ks)
MU profi malé R LW () () (] [ ) () 130-220  30-100
MU profi velké R LW ( () (] [ () 250-300 80-150
MUL LW [ ) () (J () () 110-220 20-80
MULS simple LW [ ) [ ) o () [ ) 110-170 15-50
MUH LW [ ) [ ) ( () [ ) 280-300 150-270
MU2D LW [ ) [ ) 610 170-270
MU2Z LW [ ) [ ) ( () [ ) 840-900 220-310
MPR LW () () 250-280 75-130
MPL - LW [ ) [ ) 250-280 70-110
MB profi R LW o () () () 170-220  60-110
MBL LW (] () o (] 150-200 50-85
MBLS light simple LW (] (] 110-170 30-65
MBP profi R LW (] () () (] 200-280  70-145
MBPL LW (] () () (] 150-200 45-80
MT ( o () 180-260 40-80
MTL lehky () [ ) () 120-210 20-65
MTV vario ( () () 125-290 40-75
MUS R LW () () () 130-220 30-75
gm:::gekmlnkumosw 20-80 B

MGL [ ) 170-220  80-140
mlg;;tt\l;v MPS LW/ () 150-870  65-180
2 O OK 3565
Vyoréavac brambor IK - 30-55

Rozmetadlo hnojiv TG - 20-60



UNIVERZALNI MULCOVACE

B MU profi MU profi R LW MU 130RLW | MUI50RLW | MU170RLW | MU200RLW | MU220RLW
220

4 Pracovni zabér (cm) 130 150 170 200

male R LW Posun stroje (cm) 41 41 51 51 51
Pocet femendl (ks) B 4 4 4 5
Priimér rotoru (mm) 168 168 168 168 168
Pocet kladiv (ks) 12 14 16 18 20
Véha kladiva (kg) 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4
Plech 2 2 2 2 2
Podet fad protinozil (ks) 3 3 3 3 3
Servisni klapka ano ano ano ano ano
Zvedaci noze (ks) 8 9 10 12 13
Vykon traktoru (kW) 22-37 29-48 33-55 40-63 48-74
Vykon traktoru (ks) 30-50 40-65 45-175 55-85 65-100
\/Aha ctrnin (lrex) R1N 553 593 652 692

MU profi 130-220 MU profi 130-220

B MU profi MU profi R LW MU250RLW | MU28ORLW | MU300RLW
300

A Pracovni zabér (cm) 250 280

Vel ke R LW Posun stroje (cm) 58 58 58
Pocet femend (ks) 9 o 5
Prdmeér rotoru (mm) 219 219 219
Pocet kladiv (ks) 22 26 28
Véha kladiva (kg) 1,4 1,4 1,4
Plech 2 2 2
Pocet fad protinoZii (ks) 3 3 3
Servisni klapka ano ano ano
Zvedaci noze (ks) - - -
Vykon traktoru (kW) 59 - 88 66 —96 81-110
Vykon traktoru (ks) 80-120 90-130 110-150
Véha stroje (kg) 950 1062 1120

MU profi 250-300 MU profi 250-300

1. Otocné pfipojeni

2. Oboustranné pfipojeni

3. Hydraulicky posuv

4. Ochranné guma

5. Gumovy zaves + fetéz

6. Drzak nozi + zvedaci noze

7. Vystrazné tabule + LED osvétleni
8. Odleh¢ovaci pruziny

9. Pomocny rdm

10. Opérnd kola




UNIVERZALNI MULCOVACE

B MULLW

Pracovni zabér (cm)
Posun stroje (cm)
Pocet fement (ks)
Prdmeér rotoru (mm)
Pocet kladiv (ks)
Véha kladiva (kg)
Plech

Pocet fad protinozii (ks)
Vykon traktoru (kW)
Vykon traktoru (ks)
Vdha stroje (kg)

110
28
3
139
10
1
1
2
155129
20-40
332

130 150
41 41
3 3
139 139
12 14
1 1
1 1
2 2
18-33 26-40
25-45 35-55
360 404

170
51
4
139
16
1
1
2
29-44
40-60
451

200
51
4
139
18
1
1
2
37-51
50-70
487

51
5
139
20
1
1
2
44 -59
60-80
525

B MULS simple LW

Pracovni zdbér (cm)
Posun stroje (cm)
Pocet fementi (ks)
Préimér rotoru (mm)
Pocet kladiv (ks)
Véha kladiva (kg)
Plech
Pocet fad protinozi (ks)
Vykon traktoru (kW)
Vykon traktoru (ks)
Véha stroje {kg)
MULS simple

{

i‘ﬂ’ﬁ “
m133 X>

110
25
3
114
10
1
1
1
11-26
15-35
254

130 150
40 40
3 3
114 114
12 14
1 1
1 1
1 1
15-29 18-33
20-40 25-45
274 302

MULS simple LW MULS 110LW | MULS130LW | MULS150LW | MULS170LW

170
40
3
114
16
1
1
1
22-37
30-50
328

B MUH LW

Pracovni zb&r (cm)
Posun stroje (cm)
Pocet femend (ks)
Priimér rotoru (mm)
Pocet kladiv (ks)
Véha kladiva (kg)
Plech

Pocet fad protinoZii (ks)
Servisni klapka

Vykon traktoru (kW)
Vykon traktoru (ks)

Véha stroje (kg)

280
70
5
244
32+32
1,8/2,2
2
3
ano
110-190
150 - 250
2006

MUH LW MUH 280LW | MUH 300 LW

300
70
5
284
34 +34
1,8/2,2
2
3
ano

125-200
170-270

2140



SIROKOZABEROVE MULCOVACE

B Univerzalni mulcéovac MU2D R LW

MU2D Profi Pracovni zabér (cm) 2300
Transportni rozméry (v x §) (cm) 240 x 326
Model MU2D Profi predstavuje novy univerzalni Plovoucf uhel il
. v , A . PoCet femen(i (ks) 2x5
sklddaci mul€ovac, ktery se skladé ze dvou jednotek —
. s v & P Prdmér rotoru (mm) 219
univerzélniho mulovae MU a ze stfedového . .
lkovace. které i hvdraulicky iicteny. J . Pocet kladiv (ks) 2x28
mu covavcel, ,t?re ]SE)U y rziu 1c y Jls:rgny.l e urcen Véha Kladiva (ke) 14
pro obdélavéani velkych zemédélsky uZivanych ploch Plech 9
a v komundlni sféfe, pfedevsim pro rozméliovani Potet fad protinozi (ks) 3
jakychkoliv poskliziiovych zbytkli a odpadu jako je Servisni klapka ano
trdva, kukuficna slama Ci vétve. Je charakteristicky Vikon traktoru (kW) 125200
plovoucim pfizplsobenim mulCovacich jednotek Vykon traktoru (ks) 170-270
ve svahu se sklonem do +/-7°. Véha stroje (kg) 3030

B Siadaci multovaci

kom b| nace Pracovni zabér (cm) 2x280 2x300
. . Transportni rozméry (v x §) (cm) 375 x410 405 x 430
MU2Z Profi a MU Profi blovouct dhel e e
Pocet femend (ks) 2x5 2x5
Model MU2Z Profi pfedstavuje univerzéini D e— i 219 219
Sirokozabérovy model. Skladd4 se ze dvou univerzélnich Pocet Kladiv (ks) 2426 2,28
mulcovaclti modelové fady MU Profi o pracovnim Vaha kladiva (kg) 1,4 1,4
zébéru bud 2 x 2,8m nebo 2 x 3m. Profesionalni Plech 2 2
mulovaci kombinace slozena z MU2Z Profi a ¢elniho Pocet fad protinozii (ks) 3 3
muléovace MU Profi je vhodnd pro mul€ovéni Servisni klapka ano ano
rostlinnych zbytkl v zemédélstvi, ovocnarstvi ¢i pfi Vykon traktoru (kW) 162 -213 176 - 228
Cisténi pastvin o velkych ploSnych vymérach. Diky Vykon traktoru (ks) 220-290 240-310
své robustni konstrukci jej Ize vyuZivat i v t&Zkych Vaha stroje (kg) 2940 3080

pracovnich podminkdch.




POLNIi MULCOVACE

B MPRLW MP R LW MP 250 R LW MP 280 R LW

Pracovni zdbér (cm) 250 280
Posun stroje (cm) 58 58
Podet fementi (ks) 5 5
Priimér rotoru (mm) 219 219
Pocet kladiv/nozii (ks) 22/66 26/78
Véha kladiva/noze (kg) 18/2,2 1,8/2,2
Plech 2 2
Pocet fad protinozil (ks) 3 3
Servisni klapka ano ano
Vykon traktoru (kW) 55-88 63-96
Vykon traktoru (ks) 75-120 85-130
Véha stroje (kg) 944 1021
MP profi

m MPLLW
250 280

Pracovni zabér (cm)

Posun stroje (cm) 48 48
Pocet fement (ks) o) 5
Priimér rotoru (mm) 194 194
Podet kladiv/nozi (ks) 22/66 26/78
Véha kladiva/noze (kg) 1,8/2,2 1,8/2,2
Plech 1 1
Poget fad protinozi (ks) 2 2
Servisni klapka ano ano
Vykon traktoru (kW) 51-74 59 -81
Vykon traktoru (ks) 70-100 80-110

Vaha stroje




B MB profi RLW

MB profi R LW

Pracovni zdbér
Pocet femenil
Priimér rotoru
Pocet kladiv

Vaha kladiva

Plech

Pocet fad protinoZii
Pracovni sklon
Vykon traktoru
Vykon traktoru
Vaha stroje

Min. hmotnost traktoru

MB profi

STRANOVE MULCOVACE

MB170RLW MB 200R LW MB 220 R LW
(cm)

(ks)
(mm)
(ks)
(kg)

(ks)

(kW)
(ks)
(kg)
(kg)

4
168
16
1,4
2
3

+90; -60

44 - 66

60-90
946

4000

5
168
18
1,4
2
3
+90; -60
51-74
70-100
1004
4500

MB profi

5
168
20
14
2
8
+90; -60
59-81
80-110
1042
5000

B MBLLW

MBL LW MBL 150 LW MBL170 LW MBL 200 LW

Pracovni zdbér
Pocet fement
Priimér rotoru
Pocet kladiv

Vaha kladiva

Plech

Pocet fad protinoZii
Pracovni sklon
Vykon traktoru
Vykon traktoru
Vaha stroje

Min. hmotnost traktoru

(cm)
(ks)
(mm)
(ks)
(kg)

(ks)

(kW)
(ks)
(kg)
(kg)

3
139
14

1

1

2
+90; -60
37-51
50-70

528
3000

139
16

N =

+90; -60

40-59

55-80
566
3500

139
18

+90; -60

48 -63

65-85
602
4000




STRANOVE MULCOVACE

B MBLS light MBLS light simple LW MBLS110LW | MBLS130tW | MBLS150LW | MBLS170LW
110 130 150 170

Simple LW Pracovni zabér (cm)

Pocet femend (ks) 3 3 3 3
Priimér rotoru (mm) 114 114 114 114
Pocet kladiv (ks) 10 12 14 16
Véha kladiva (kg) 1 1 1 1
Plech 1 1 1 1
Pocet fad protinozi (ks) 1 1 1 1
Pracovni sklon +90; -50 +90; -50 +90; -50 +90; -50
Vykon traktoru (kW) 18-33 22-37 26 -40 33-48
Vykon traktoru (ks) 25-45 30-50 35-55 45-65
Véha stroje (kg) 379 398 424 444
Min. hmotnost traktoru (kg) 1500 1700 1900 2000

MBLS
¢ »
— Viﬁ ' 3

2133 b




STRANOVE PRIKOPOVE MULCOVACE

B MBP profi R LW MBP profi R LW MBP 200 RLW | MBP 220 RLW | MBP 250 RLW | MBP 280 RLW

Pracovni zabér (cm) 200 220 250 280
Transportni vy$ka (cm) 306 326 352 382
Pocet fement (ks) o 5 5 5
Priimér rotoru (mm) 194 194 194 194
Pocet kladiv (ks) 18 20 22 26
Véha kladiva (kg) 1,4 1,4 1,4 1,4
Plech 2 2 2 2
Pocet fad protinozii (ks) 3 3 3 3
Servisni klapka ano ano ano ano
Pracovni sklon +90; -60 +90; -60 +90; -60 +90; -60
Vykon traktoru (kW) 51-81 59-88 70-99 77-107
Vykon traktoru (ks) 70-110 80-120 95-135 105-145
Vaha stroje (kg) 1442 1486 1545 1604
Min. hmotnost traktoru  (kg) 4000 4500 5000 5500

MBP profi

B MBPLLW
Pracovni zabér (cm) 150 170 200
Transportni vyska (cm) 244 264 294
Pocet fement (ks) 4 4 4
Priimér rotoru (mm) 139 139 139
Pocet kladiv (ks) 14 16 18
Véha kladiva (kg) 1 1 1
Plech 1 1 1
Pocet fad protinozii (ks) 2 2 2
Pracovni sklon +90; -60 +90; -60 +90; -60
Vykon traktoru (kW) 33-48 37-55 44 - 59
Vykon traktoru (ks) 45-65 50-75 60-80
Véha stroje (kg) 627 650 691

Min. hmotnost traktoru (kg)




B MT (profi) MT 180 MT 230 MT 260
10 250

Pracovni zdbér (cm) 260
Pocet femendi (ks) 4
Pocet rotord (ks) 3 3 4
Pocet nozli (ks) 3x4 3x6 4x4
Posun stroje (cm) il 62 62
Vykon traktoru (kW) 29-48 37-55 40-59
Vykon traktoru (ks) 40-65 50-75 55-80
Véha stroje (kg) 532 630 822

B MTL (lehky) MTL (lehky) MTL120 MTL 150 MTL 180 MTL210
1zo 150 180

Pracovni zabér (cm) 210
Pocet femend (ks) 2
Pocet rotori (ks) 3 3 3 3
Podet nozi (ks) 3 3 3 3
Vykon traktoru (kW) 15-33 22-40 26-44 29-48
Vykon traktoru (ks) 20-45 30-55 35-60 40 - 65
Véha stroje (kg) 188 198 220 400

B MTV (vario) MTV (vario) MTV2125/160 | MTV2145/195 | MTV3190/260 | MTV3215/290

Pracovni zabér (cm) 125/160 145/195 190/260 215/290
Podet rotori (ks) 2 2 3 3
Pocet nozii (ks) 2x2 2x2 3x4 3x4
Posun stroje (cm) 34 50 71 78
Vykon traktoru (kW) 29-51 29-51 37-55 37-55
Vykon traktoru (ks) 40-70 40-70 50-75 50-75

Véha stroje (kg) 495 559 666 750




MULCOVACE DO SADU A VINIC

B MUSRLW MUS R LW MUS 130 RLW | MUS 150 RLW | MUS 170 RLW | MUS 200 RLW | MUS 220 RLW

Pracovni zabér (cm) 130 150 170 200 220
Transportnivyska  (cm) 142 162 182 212 232
Posun stroje (cm) 41 41 ol 51 51
Pocet femend (ks) 4 4 4 4 4
Prdmér rotoru (mm) 168 168 168 168 168
Pocet kladiv (ks) 12 14 16 18 20
Véha kladiva (kg) 1,4 14 14 1,4 14
Plech 2 2 2 2 2
Podet fad protinozi  (ks) 3 3 3 3 3
Servisni klapka ano ano ano ano ano
Zvedaci noZe (ks) 8 9 10 12 113
Vykon traktoru (kW) 22-37 29-48 33-51 37-51 44-70
Vykon traktoru (ks) 30-50 40-65 45-70 50-75 60-95
Véha stroje (kg) 543 588 644 708 748
Mus

L4 r o
B OMETAC KMINKU OMETAC KMINKO P20L m P8OL P8OD
20 20 80 80

Pracovni zabér (cm)

Poet otacek (min't) 1300 1300 2000 2000
Priitok oleje (I/min) 15-20 15-20 25-30 25-30
Pozadovany tlak oleje (bar) 180 180 180 180
Véha stroje (kg) 45 45 65 65

Pfipevnéni ke stroji

Pfipevnéni k ramu

B MEZIRADKOVY MEZIRADKOVY ROTAGN GISTIC MRC 500
ROTACNI CISTIC Pracovni zabér (cm) 220
Max. pracovni zabér (cm) 500

Pocet otacek (min?) 150 - 200
Priitok oleje (I/min) 20

Véha stroje (kg) 315




SPECIALIZOVANE MULCOVACE

M Lesnicky mulcova¢ MGL

LESNICKY MULCOVACMGL | MGL170LW MGL220LW | MGLBIG 170 LW | MGL BIG 220 KW

Pracovni zdbér
Pocet femenli
Priimér rotoru
Pocet kladiv
Vaha kladiva
Plech

Dodatec¢ny plech odolny
proti opotfebeni

Pocet fad protinozi
Vykon traktoru
Vykon traktoru
Véha stroje

(cm)
(ks)
(mm)
(ks)
(kg)

(ks)
(kW)
(ks)
(kg)

5 5 5 5
244 244 406 406
30 40 36 48
2,14 2,14 1,78 1,78

2 2 2 2
ano ano ano ano

2 2 2 2

60-74 74-103 60-74 74-103
80-110 100 - 140 80-110 100 - 140
1144 1343 1294 1530

B Muléovac na chrest
MPS LW/ MPS2Z LW

MULCOVAC NA CHREST MPS LW/ MPS2Z LW |  MPS 150 LW MPS2Z540LW | MPS2Z870LW

Pracovni zabér
Transportni $itka
Pocet fement
Plovouci tihel
Priimér rotoru
Pocet kladiv
Véha kladiva
Vykon traktoru
Vykon traktoru
Véha stroje

(cm) 2x150 2x150
(cm) 238 290 290
(ks) 5 2x5 213
- +/-10° +/-10°
(mm) 194 194 194
(ks) 36 2x36 2x36

(kg) 1,4
(kW) 48 - 88 96 -132 96 - 132
(ks) 65-120 130-180 130-180
(kg) 826 2512 2692

1,4 14
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MULCOVANIM K 96% LIKVIDACI

zavijeCe kukuriéného a jako prevence proti fuzariim

Zavije¢ kukuriény — motyl, ktery zplisobuje vyznamné sniZeni kvantity i kvality vynosu. Nejvice mu chutnd kukufice,
ale nepohrdne ani dalSimi plodinami. Housenky zavijeCe vyZiraji ve stéblech rozséhlé chodby, ¢imZ se stébla kukufic
oslabuiji. Oslabena stébla se pak snadno ldmou, coz mlize zplsobit az 30% ztréty pi sklizni. USetfeny vSak nezlistanou
ani palice, které plisobenim zavijece nejen znacné snizuji kvalitu vysledného produktu, ale mohou byt vstupni branou pro
infekce bakterii a hub.

Fusarium — houby rodu Fusarium napadaji kukufici ve vSech jejich riistovych fazich a zplsobuji padani klicicich rostlin
a hnilobu kofen(. Zdrojem infekce jsou poskliziiové zbytky na povrchu piidy nebo ty, které jsou mélce zapracovany. Opét
se vracime k zavijeCi, ktery Zirem témto infekcim otevira cestu. DileZitym opatienim je tedy jeho eliminace.

I 47 %
27 %

N 2 22%
/

4%

LARVY ZAVIJECE KUKURICNEHO JSOU AKTIVNI | V PUDE

Jak zavijec, tak i fusarium, Podle struktury ploch osevii CR se Rozdrcenim poskliziiovych zbytk(i mulco-
mohou zpisobit zdvaznd v roce 2020 péstovala kukufice vatem na malé kousky dojde k mecha-
akutni a chronické onemocné- na 235 tis. ha a jeji péstovani nickému zniCeni vétSiny housenek
ni lidi i zvitat, pokud je jidlo nebo rok od roku narlistd. Déje se tderem drticil, ¢imZ Ize docilit jeho
krmivo kontaminovano mykotoxi- tak i z divodu jejiho vyuZivani 96% likvidace bez nutnosti vynalo-
ny, kterymi jsou oba vyznamny- jako energetického zdroje pro Zeni nemalych finanénich prostredki
mi producenty. bioplynové stanice. na chemické postfiky. Navic nedochazi
k dalSimu zatéZovani Zivotniho prosttedi.



Zastoupeni spoleénosti pro CR:
Lukas Pavel | produktovy manazer

8 +420 602 236 569 | ™ pavel@agrotec.cz
Ing. Csongor Kotra | technicky specialista
8 +420 725 591 835 | ¥ kotra@agrotec.cz
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